
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento:Ernesto Zizza – ernesto.zizza.rc@istruzione.it 
 
Il responsabile dell’istruttoria :Antonio Morabito – antonio.morabito.rc@istruzione.it 

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot. AOOUSPRC 9826 Reggio Calabria, 29 giugno 2012 

IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATO il proprio decreto prot. 9296 del 22 giugno 2012; 

CONSIDERATO che nei confronti di alcuni candidati la decurtazione del punteggio non è stata 

operata per gli anni scolastici 2009/2010 e 2010/2011; 

RITENUTO necessario, pertanto, dover procedere alla modifica del menzionato decreto nella 

parte in cui ad alcuni candidati la decurtazione del punteggio non è stata 

effettuata con riferimento agli anni scolastici 2009/2010 e 2010/2011; 

ACCERTATO inoltre che i candidati Rombolà Annunziata e Russo Lelio non hanno presentato 

istanza di aggiornamento per l’A.S. 2011/2012 e risultano trasferiti in altra 

provincia; 

ACCERTATA la necessità di apportare delle modifiche a quanto disposto nell’art. 1 del 

medesimo decreto 

 

DECRETA 

 

L’art. 1 del sopra menzionato decreto 9296 del 22 giugno 2012 è sostituito dal seguente: 

art. 1 Per i motivi di cui in premessa, i punteggi già in precedenza attribuiti al personale sotto 

indicato, incluso nelle graduatorie provinciali permanenti  di 1 fascia del personale 

A.T.A., per gli anni scolastici 2009/10 – 2010/11, sono decurtati nei termini di cui 

appresso e con riferimento alle graduatorie   provinciali e per i profili di ognuno indicati:

  

COGNOME NOME Profilo di 
appartenenza 

Punteggio  
Attribuito 

Nel profilo AA.SS. Totale 
punteggio 

Malivindi  Palma Ass. Amm. 1,35 Coll. Scol.. 2010/11 
Malivindi  Palma Ass. Amm. 0,90 Coll. Scol.. 2009/10 

2,25 

Morabito Natalina Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2009/10 
Morabito  Natalina Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2010/11 

3,30 

Mundo  Valentina Ass. Tec. 1,20 Coll.. Scol. 2009/10 
Mundo  Valentina Ass. Tec 1,35 Coll. Scol. 2010/11 

2,55 

Brancati  Margherita Ass. Amm.. 1,20 Coll. Scol. 2009/10 
Brancati  Margherita Ass. Amm. 1,35 Coll. Scol. 2010/11 

2,55 

Argento  Lina Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2009/10 3,30 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento:Ernesto Zizza – ernesto.zizza.rc@istruzione.it 
 
Il responsabile dell’istruttoria :Antonio Morabito – antonio.morabito.rc@istruzione.it 

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Argento  Lina Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2010/11 
Chizzoniti Domenico Ass. Tec. 1,05 Coll. Scol. 2010/11 1,05 
Delfino Domenico Ass. Tec 1,65 Coll. Scol. 2010/11 1,65 
Grillo Rosalba Ass. Amm. 1,05 Coll.Scol. 2009/10 
Grillo Rosalba Ass. Amm. 1,50 Coll. Scol. 2010/11 

2,55 

Iannelli Carmela Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2009/10 
Iannelli Carmela Ass. Amm. 1,65 Coll. Scol. 2010/11 

3,30 

Lorenti Cosimo Ass. Tec. 1,65 Coll. Scol. 2009/10 
Lorenti Cosimo Ass. Tec. 1,50 Coll. Scol. 2010/11 

3,15 

Panzera  Anna Maria Ass. Tec. 1,65 Coll. Scol. 2010/11 1,65 
Saffioti Danielle Ass. Amm. 0,45 Coll. Scol. 2010/11 0,45 
Scaglione  Silvana Ass. Amm 1,05 Coll. Scol. 2010/11 1,05 
Sgrò Maria Grazia Ass. Amm. 0,15 Coll. Scol. 2010/11 0,15 
Zappalà Francesca Ass. Tec. 1,65 Coll. Scol. 2009/10 
Zappalà Francesca Ass. Tec. 1,65 Coll. Scol. 2010/11 

3,30 

Bevacqua Domenico Ass. Tec 1,20 Coll. Scol. 2010/11 
Bevacqua Domenico Ass. Tec 1,05 Coll. Scol. 2009/10 

2,25 

Pangallo Rosario Ass. Tec 0,30 Coll. Scol. 2010/11 0,30 
 

art. 2  Avverso il presente provvedimento, il quale viene pubblicato sul sito istituzionale 

www.rcscuola.it, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti degli interessati, sono ammessi 

i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal vigente ordinamento.  

 

         F.to IL DIRIGENTE 
         
             Mirella NAPPA 


